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nástěnnou novou mapu tvěta na-

lepenou oa plátně velikosti 44x63

palců Mapa zřetelně označuje
každou čtvereční míli zorně i moře

na zeměkoulí Mořské proudy

jtou přesně vyznačeny a vlechny

paroplavební cesty zřetelně podá-

ny t udáním vzdálenosti kterého-

koliv místa od druhého V dolní

Části velké mapy jtou měnil mapy

nových držav strýce Sama: Fili-

pín Hawaii Porto Kico atd a

Cuby Rovněž podrobné mapy
jižní Afriky a severovýchodní
Číny o kterouž te nyní celý svět

zajímá následkem právě vypuknu-vl- i

války mezi Ruskem a Japan-ske-

Po obdržení 35c na poltov-n- é

zalle mspu luto na kteroukoliv

adresu E L Lomax GP &TA
Union Pacific Railroad Omaha

Neb 35—
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Uiflmné ilovo lt v nnřlM do'

aym linkám t kdy use

vlrajl se sílit-k-

velmi často bet nálctité roiva-h- y

neulkodl lajitté kdyl uvedu
tde několik malých pootučenl
která mohou přijití mnohdy mlidé

mtnželce vhod Mltdá ilokt měli
by vždy nt prvém místě manželi

svému ve vlem úplně důvěřovali
dokud ae nade vli pochybnost oe

přesvědčí o jeho chybném jednání
Avlsk i polom má pokud možno

raději přimhouřili oko nad různý-
mi maličkostmi které jl nejsou
vhod dokud se nejedná o vážný

nějaký přečin Nikdy nechť ne-

dovolí uikomu aby mluvil před ni

o manželu jcjlm nešetrně Nikdy
nechť nevyhledává v jeho povaze
aneb chováni chyb nýbrž nechť

pozoruje raději avoji povahu vlast-

ni aby svoje dobré vlastnosti vy-

vinula a jimi pak na manžela

tvého působila Mladá hospo-

dyňka měla by vždy mlti na pamě-

ti Že v každé hádce jest zapotřebí
dvou Laskavá odpověď zahladí
mnohou vrásku mnohý zlostný
pohled- - Mladá hospodyně mfijž

vždy na mysli manželovy příjmy a

nežádej od něho více nežli je 1 to
Mnohá dívka vezme si farmáře

jenž má na avém statku dluh
Má li se lakového dluhu zbivit
oeiml na něm rodina jeho Sádati

těcl bez nichž může te obejiti
Ženuika ae nad tím nesmí trápili
nýbrž mutí hledět yetele vstříc

teplí budoucnosti aS zbaví te
manžel dluhů Mnohdy má mladá
žena za to když manžel její jest

pojiítěn na život Se má právo
utratit kaSdý zbývající cent který
on vydělá Takový zianžel te pak
po celý život lopotí aniž by z

toho zanechal co jiného pro tvoji
ženu a děti než tu pouhou pojistku
V takových rodinách nikdy nepa-

nuje akulečné blaho Lidé tací

žijí od ruky k ústům a údělem jest

Pozemek naprodej
160 akrů dobrého pozemku bez

solu) Znamenitou ja tel drůbell
omáčka připravená te silné polév-

ky tahuit&ué smetanou "Jděte
do lékárny tsplsťte ti to shiloý

penis co vám předplli nebo ti to

připrivte sám'' přivil jistý lékař
k nemocnému který trpěl nesáliv
nosil kdyl podávsl mu předpis
Lék o klerýl te tu jedntlo nebyl
ničím jiným než vysutenou a nt
prálek rozemletou blanou slepiči-
li o volete Jiný známý pán který
trpíval nesmírně bolením hlavy

požívá syrová vejce pokropená
octem slabě opepřená a osolená
A setkal ae v krátké době l ládou-doučí-

výsledkem Nesacuc-l- i ne-

mocný vejce rozllchaná v mléce

zkusme mu je dáli rozllchsná v

lemooadě Je to nápoj chutný a

zároveB výživný který jde kduhu
zvláltě pacientům trpícím hore-

čkou Pro dítky nemocné chole-

rou doporučuje ae následovní:
na tuho vaječný bílek

přidati do loho pro chuť cukru
kávovou lžičku skočcového oleje
(ctstor oil) a několik kapek máto-

vého výtažku (peppermint) To
dává ae pak dítěti v častých dáv-

kách po kávové lžičce Mladé

matky mnohdy nevědí že cholera
dítek bývá Často zavinována něja-

kou dfáždivou látkou v těle které
ae ústrojí zsžívací snaží zbivil

Skočcový olej tomu ntpomáhá
bílek viječný tiií kdežto mátový

výtažek předchází ujímání Někdy
nemocný užije ullehiného bílku
ve vodě když i jinou potravu při-

jmout! odmítnul — H E A

Pé£l o maso Byloli maso řádně

v letí vyuzeoo a je-l- i nále-

žitě uloženo v su-

dech aneb v jiných nádobách jež

jsou náležitě uzavřeny a postaveny
v tmavých místnostech není žádné

obavy že by nám takové maso

mouchy v létě zkazily Hmyz
tento nedá ae nikdy do masa které

bylo náležitě uzeno a uloženo v so-

li Když chceme takového masa

použit vyndejme vždy pouze
kus pak nebude třeba msto

přebalovali udržujeme li sud ná-

ležitě uzavřený Jediným způso-
bem jak uchovali maso čerstvé

jest zabiti zvíře v době chladoa

denního tak aby se mohlo maso

ochladili nežli ae k němu mouchy
dostanou

budov částečně vzdělaného kte-

rýž aii před půl rokem koupen byl

za ÍJ1500 prodá te nyní za hoto-

vých 12500 aneb vymění ie za

obchodní budovu v atejné ceně

Pozemek ten vzdálen jett od VVett

Point asi 100 mil v Holt okresu
mil od městečka EwÍDtr od

Chas Donat
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1420 Wllliam ul Omaha

vyrábí doutníky výborné Jakrutl a kal
ilV kdo okuall Jednou iluiitulk luno ne
etice líný kouřit V obchodS Jeho raft

jiného městečka pouze t% míle

ttližlí podrobnosti sdělí ochotně

Charlet Krepela
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13 a Plcrce ul Omaha Kel

Heaale Irámak přivodil) Frant
rriklmlnlcai

frarwjaa Bárta vntfnl
atrM) Harbora laltnr vaakovnl atrá r
bor majatku Krancaa liatal Klenora Kbarl
a Maria Kevállk

Drália s pfnfíiffM tozt

no TEXiHvymění 1 vámi nový ručně zhoto

vený koňský postroj za starý

Navltlrt nit anifc náa-- 1pliia- - lir kUrr
thn Ofjliu txi us rum mm

mmmmmmm 'ajMMS-Ma-TaVa-

íVií?cir7 Ledvinyjim pouhé jen strádání— C F J

aaKdaiailtyakul: ihayavatl ti-
to ékodlivych lit lok a trabaktl
tlay ponraéjalm fallkoí

Jejich mhi povlžllvtf
Bitaladky

m

Rad k ošetřování robež PV
aenocoýCD uje nám mno

bo chutných a

a výživných pokrmů pro nemoc-

né Koflík teplé čisté a ailoé po-

lévky je znamenitým stimuian-le-

Nemocný jenž trpí zánětem

pobřiloice může pochutnali aí na

vychladlé drůbeží huspenině (ro

Severfiv Silitel

ledvin a jater

ípiiku toho )!: "liaktsorologi
tké torbory pAJ"

V bulletinu lom pojednáváno

jest o Čtyřiceti devíti rotborech

rotných rázovitých druha pod ve

Spojených Blátech Z rozborů

Uch vysvílá ie katdá z lěch pod
má vrchol tvé vrstvě na oim

palců hluboké dostatek dusíku nt
90 úrod doitttek koitlku íi íoe-íor-

na joo úrod dodatek dra
ala ti potale oa 1000 úrod

Avlak přei to pody tylo v oichl
nalli lučebnici takové množství

"nejcennějlích Živin rostlinných
mohou te ca jistých okolností stiti
tak neplodnými Se farmář nema-

že jinak oei loudili na velikou

jejich chudoat v zásobách látek

potravolch
V bulletiou tom uvádí ie dále

Že pftdy od Rothamsledu v Aoglii

jel byly oséváay po padeiát roků

plenici bet pohnojení a jei ná
aledkera toho byly tak vymrikáoy
ie nevydávaly vlce nei osm bu&lo

zrna po akru přec obsahuji tolik
fosforu Se stsíil by na úrody

alespořl jeStí sto let Příčinou

toho proč tato půda dosud na

fosfor tak bohilá úrod nevydáva-
la je ta okolnost Se potravina
tato nebyla v stavu rostlinami při-

jatelném
Nei přikročme k věci: Co má

toto společného mikroby anebo

bakteriemi? Chyba půd rotním
stedských a vůbec vlech pod vy

mrskaných nevěří v tom Se byly

by tyto chudými na látky jei do-

dávají se jím umělými hnojivy

nýbrž v tom Se nenalézá se v nich

dostatek látek ústrojných čí rost-

linných či humusu aneb vůbec ta-

kových látek v nichS mohly by
Síti a vyviaovati ie různé bakterie

nebo mikroby neboť působením
těchto stávají se různé látky po-

travní pro rostliny přijatelnými
Ve zmíněném bulletinu pfŽe se:

"Nalezajl-l- i ae rostlinné aneb
živočilné látky v půdě podléhají
hnilobě- - Při léto hnilobě vyvi-

nuji se jisté látky jež působí na

nerozpustné a nepřijatelné tvary
rostlinných potravin v půdě a Činí

je rozpustnými a přijatelnými
Hniloba látek těchto je následkem

působením myriád bakterii v půdě
ie nalézajících"
Zde je projevena myšlénka

která bude snad mnohým c laska-

vých čtenářů novou avlak přes
to vysvětluje se jl mnohý zjev z

vlastni jich zkušenosti Abychom

přizpůsobili potravní látky v půdě
učinili js přijatelnými musíme

vzlti útočiště k látkám rostlinným
musíme postarsti se o to aby zde

nastal jakýsi pochod stravováni

Bakterie v půdě jsou pouhé bud-

ky jež působí právě tím způso
bem jako buDky žláz zaZívacícb v

oslem těle Nezáleží na tom

jak mnoho potravy máme v ža-

ludku— nemůžeme-l- i ji strávit!

nelze nám z ní žiti Máme-l- i

trávicí ústrojí v nepořádku aneb

přijmeme li do Žaludku něco ne-

stravitelného bereme útočiStě k

lékárně abychom si tu koupili

nějakou patentní medicínu A

tak má so to někdy i a naší pů-

dou které nerozumíme — kupuje-

me pro ni umělá hnojiva V obou

případech je třeba nvesti zižlvicl

ristrojf do pořádku aoí2 bychom
k tomu upotřebili dráftdidel Nej

lepil vzpruhou půdy vyčerpané

jsou rostlinné látky Těmi nvde
se stravování v půdě do činnosti
Půda trpí neatravitelnostl zrovna

tak jako člověk Půda vymrskaná

podobá ae Člověku jeoi stlien je

silnou nestravitelností Dejme

půdě něco na čem by mohly její
bakterie pracovali aoy budou ie
vyvíjeli a rozmnožovali a budou

pak působili i na látky oerostné

takovým způsobem že uvolní c

nich ostatek rostlinných potra-
vin Pak půdu lakovou náležitě

připravme a budeme mfti chorobu

jejl vyléčenou
Někdy půda zakysne a jest jl

třeba alkalií — v případu tomto

vápna — tak jako člověku když
cítí v žaludku kyselost Dostatek
dobré jednoduché a řádně připra-
vené potravy zachová člověka při
zdraví a často též chorobného po-

zdraví Dostatek látek rostlin-

ných pro bakterie — zažívací to

bulíky půdy — aby milý oa čem

Síti řádné vzdělávání napraví i

půdu chorobnou tak ie bude ae

jen vlnili výnosnými úrodami

plodio
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Zabavené kafry

letech Záletí to pouta na far-

máři samotném aby šachoval

úrodnost jejich do nekonečna --

dodáváním jim látek rostlinných

I'eteeal realita plraírk
Ačkoli pěstování pleních rostlin

k selenému krmení nabylo ve

Spojených Státech již velmi znač

ného rozEIření přec nenastala

jeltě doba aby ae jich používalo
měrou žádoucí Nale děti doč-

kají so toho Se pozemky v poříčí
mississippikém nebulou takové

ceny že nevyplatí se nechali do-

bytek pobíhal v rozsáhlých past-viaác- h

nýbrž že bude nutno kr-

mili jej racionelně ve atájlch
kterýžto způsob ae nyní provádí
ve ataré vlasti a v jiných zemích

evropských
Doba ta není sice jeltě přímo

přede dveřmi avlak nastala již i

u nás doba přechodní kdy vyplatí
se to alespoB na některých far-

mách aby ae částečně k zelenému
krmeni stájovému přikročilo Zka-lenos-

se dokázalo že z dvou
rozloh stejné velikosti stejného
rázu osetých touže plodinou do-

cílí se velmi rozdílného výtěžku
sklízí li se úroda nebo spásá li se

Při aklízení vytěží ae z ní asi tři-

krále tolik jako když ae spásá
Rozloha která postačí pro deset
kusů hovězího dobytka na tři mě-

síce jako pastva vyžit f třicet
kusů kdyS se píce na ní aeŽíná a

dobytku dováží Příčinou toho
Se se tento výhodný způsob ne-

provádí vleobecněji jest drahá
práce ruční v této zemi

Při pěstování pícnin k zelené-

mu krmení má so přihlíželi k to-

mu aby se volily takové jež dá'

vají postupně dostatek Šťavnaté

píce během horkých měsíců let-

ních od června do září kdy
snadno pastviny vytrvalé ve avé

vydatnosti ochabuji Pennsvl-vansk- á

zkulební stanice zeměděl-

ská konala v uplynulých několika
letech zkoulky se soustavným pě-

stováním plodio těchto a přivedla
na světlo některá fakta klerá mo-

hou býti dobrým vodítkem pro
mnohé z nalich čtenářů proto
uvádíme tu několik fříklada:
Poličko jetele a vojtěiky jež

bylo požíoáno od 15 do 33- - červ-

na vydalo 3319 liber auliny
(látek suchých po odečtení vody
kterou píce obsahuje) po akru

což rovná ie půl druhé tuně aena

Lučebním rozborem ae zjistilo že

sklizel) ta obsahovala i'S proč
dusíku
Časně aelý hrách 1 oves vydaly

po akru 17314 ''břr Pce zelené
Či 3405 liber sutiny obsahující
a 38 proe dusíku a poskytovaly

píci od 3 do 13 července Po-

slední setba zasetá dne 12 květ-

na dala seč od 13 do 21 čer-

vence a vydala po akru 3928 liber

suliny (sulina je měřítkem— obsah

vody při krmení nepočítá) obsa-

hem dusíku 3 '33 procenta
Dne 5 května setá řepka (rape)

byla sklízena od 34 do 26 let-věnc- e

vydala 3136 liber suliny
po akru f cb§khro 1 j9 procenta
dusíku
čirok (sorgbum) setý dne 13

května aekal se od 10 do 19

srpna a vydal 4337 liber suliny
po akru l obsahem t33 procenta
dusíku
Sméska čiroku a kravského bo-t"- l

(cewpeas) jež byl aeia dne

28 května a aklízena od 20 do

ji arpna vydala 5313 Sibcr Su-

šiny po akru a obsahem 113
procenta dusíku

Kravský bob samotný aetý dne

28 května požíoal se od 4 do

ti září a vydal 4071 liber auliny
po akru a obsahem 15 procenta
dusíku

Kukuřice aázená dne 31 června

dala seč od 14 do 33- - července a

obsah dusíku obnáfiel r'ti proc
Velikoat sklizně nebyla udána

Uváděli jsme sklizně v množ

stvf siiSiny Z položek těch je

patrným že v sklizni jetele voj-

těiky hrachu a ovsa není velkého

rozdílu na základě látek auchých
Pozdě selý hrách a oves vydaly

nejvíce avlak řepka překonala
vle leč za to byl její proccitol
obsah dusíku (oejdůležitějll to

látky potravní) meolím Velké

sklizně čiroku a směsky čiroku a

kravským bobem jsou balaozová-n- y

menllm obsahem dualku
činíme li si z uvedených vý-

sledků ckonlek svoje důsledky

přijdeme k poznání Se není lepii
pícniny k zelenému krmení do 1

Července nad jetel a vojtělkn pro

pozdní krmení nad lepko a pro

podzimní krmení nad čirok bere

li ae při tom v úvaha i náklad a

pěstováním apojeoý Hrách a

tackráall ni tluka lldb m kf-ryt-

vyaaovSal provit raao feyla

rwlaatail Uil raravka lAaet
afca prakrraal ladvlfl i loa ta
a (laíaatont cukrován rtpla-ylt- l

a xatyrdleat Jatar keodkla-dll- a

tpoiaraela-l- l podafeita ob-

liza Caa 71 ctA a l2fl

(Ze lapiakl aváho pH Uilo laohytll 1'ape)

PollmaBOTj EQílctoTe spací rozy a r oiae

poůortofÉ rozy ig tsccí rlakack
WejlupM dráha do vtetk uilst

Kanaas Indláimkáw ůwml Tezanu
Mexika a na l'adrl ke yuUhtit

Jílu pHrnodo

mW Bhanr-- va &rstiU
VJaa ft Wertii niHabor

iakvhltW-- cl Tnpl
3lton Taylor QahuwvlDa

„DclthArt Ilonrlftta Dau Marcop

aQrarř Dontis AWarado

3UST01 CálfLOT um
# zxn ATni5

Na pr]aj ve vaneb UHruích

Solidní Nlhliro
iikiiI luk iená a lrm Jív

k„ i ti tvíaáié iMuA iiftvt
i pji""

J K S "Kufry mého přítele za-

bavit jen pro hloupou městskou
ordinanci'!" pomyslil si policejoí
chef a již nařizuje vozkovi aby

rychle kufry odvezl na místo jich
destinace vlak pro příltě aby

dbal zákonů městských A tsk jen
ta okolnost že chef policejní jist
Čech a že poznal majetek svého

přítele zachránila kníry od vja
drovául do basy— ač samy— totiž

ty kufry — ničím vinny nebyly
Když onehdy mi stará celou hi-

storku vyprávěla (tajila to přede
mnou téměř čtyři měsíce povídá

přítel N) povídám: "John jett
"all right" přál bych mu by byl

ehtfem jeltě po dlouhá léta a my
vlichni t přítelem II touhlatlme

trllin-n- l Jmi ri(fiiiii
liidrtl araMimi niMiir-ii- n

Imrru u(irlf ytltlvnt
Miiíh linii (titmaká a 0l
Unit in illriiikii

lit" aul ii

k"t a rinjl'iiani Kinnrln-k-

alriijboiii imilniif ni

uli (IrHliuk fíir í řUriiá a Světová výstavaHliran-- NI" ep''fc a

(trnfc ' )(IU nlmi'tliilll4l
dntmi m tu ii I li%

ti mii nla hii Lfll 10 rmiJÍ- -

Hkni íidli rlAfriMk #11 hllr'
'MSM'ud it vlaky ilcnníLM I i eiHAK IL HflFtMIll télllllff

a fiiliiii volnA řihllilky iil ili'ii1in

neboť John byl a jest oejlepllm
cheíem policejním jského "Sviň
tké Trhy" kdy měly a snad budou

Hnil II li Ur řiinitnii a iniiiiiia mt
kiiní i fiiliii ulnrna fiiliom' iKwllnky piv
um reslatrnvanA ti vm iitnlflme

firBl ríluliy ylfma Jilfiy liixIlHky nli-f- i

k'l kmiid nti vrvli SMtery Plila
cliimle-l- l miiMká iiimíiiiá

ATI4M JKttUlir CO (
C2I MetriiaollUn IHwk ( lilniKtf

HU llky kliilii niawliiiltu) mil rhtnfrtt
liiiimk aknialli limlin uuk reyiiltnro
niilfkiíhi slinil knHi kíiiii nťtnt llrlih
atriJH aul la lei oWráaai 4n

iKilUivnluk inámkaiili '

mlt

Pouze 1380
IM] io St Louis a

CoilrotiaiHitl liufliiii vKm ulílnnv datnfi

rub i v lirailnvnanb ipoícfnoatl

S t Cor l4lh St Doufáš St„ Omaba

AťsHlaý Morek Pan P A Plen
čík ( Yoakum Tex jeden z na

lich vážených a dobře známých
TOM HUIJIIKH Trav Past Aít F F UOUFItKY I'T A

krajanů v tomto aotuedstvl praví m na 1'okrok

pouze 1 roAfiAtoto o léku který te tlil známým
kero vícro Dilnii čtouííůrn: "bé
hem deseti let co jsme měli Dra C
Petra líoboko v dumě žádný
lékař práh ná! nepřekročil Po

Na západním břehu veletoku

Míssouri na severu hraničíc t
velkoměstem O rozkládá te Sivé

průmyilové město 'Svinské Trhy
Ztloženo at před 30 lety vylinulo
te do dneíoí doby na místo první

třídy a obyvatelstvem as 30000
zaujímá druhé místo ve světovém

trhu vepřového dobytka a jest

největlím třetím trhem na světě

na dobytek hovězí a skopový
čeli byli zde od založení a rostli a
mohutněli se vzrůstem města tak
Se domohli i skvělých úřadů v

politice mají mayora radního a i

policejní cheí jest Čechem a proto
také i oase vypravování ae bude

pouze kolem Čechů ctáčeti Bylo
to už na podzim roku 190— když
rodina N přistěhovala ae nazpět
do "Svinských Trhů" až od

hrsoic a ubytovala ae

prozatímně ve strávním domu pí
S Hlava rodiny naleznuv práci
ač prý ne dosti důstojnou pro
něho konal ji pokud ae oevy

skytla lepíí a tak zaměstnán od 6

hodin ráno do 6 hodin večer byl

sproiiě) té nemilé práce hledá-

ní bylu Byt konečně nalezen

nebyl tu vlak nábytek kterýž lei

po "íreightu'' jenom kufry lesl

velkých kufrů a čekalo te jen

jakmile nábytek přijde že te kafry
odvezou Jednoho rána telefonuje

p N- - k pí š Se nábytek jest na

nádraží Ze tedy kufry se mohou

nechat převézt do nového a

p N ae právě chystala

najít expresáka by kufry odvezl

když vlídná pí 5 se přimlouvá
že by mohl kufry odvézt hoch

groceráka H- - který tam právě
aložil gracerii ježto expresáci prý

jsou stejoě moc drazí Mezitím co

kufry oakládány na grocerní vozík

paaa II- - blídil vle přea olici zá-

vistivý expresák a sotva Se ae

bouli místa by dovezli kufry na

místo patřičné do nového bytu již
tu byl ae tiráží bezpečnostní a

poněvadž ae vozka p H nemohl

prokázali liceosí oa dovážení měl

být trestán pro tento přestupek a

kufry zabaveny Zavčat ti vlak

vozka vzpomněl Se jett někdo na

policii kdo by jej mohl jeltě za-

chránit! a proto ie odvolal na

policejního ebefa Cbef přijde
akočí na vůz prohlíží kufry a čte:

važuji ae za Iťastného člověka

Máme rodinu o lešti dítkách

Jestli někdo jen dost málo chura- -

ví hned ožijeme Hoboko a vle je

Levné ceny jednoho jízdného

pro osadníky a okružního líst-

ku pro hlodatolo domovin po

Illinois Ccníral dráze

zase brzy v pořádku Kdyby
ienom lidé vědčli o zásluhách

tohoto léku mohli by si uspořili
mnoho starostí a velké lékařské

účty"
Ťskové je dosvědčeni tisíců

hlav rodiny
Pamatujte že to není lék lékár

nický Nemůžete ho lam dostati
Prodává ae lidem přímo skrze

zvlálloi jednatele Není li Žádné
ho ve valem touteditvl dopíite
na majitele Dra Petra Fahroeye

M3— 114 So Hoyne Chicsgolll

"Ceny jednoho jízdního pro osadníky"

Do míst v Montaně Idaho Wathiogtonu Oregonu Urítické Kolumbií a v úieml Alber-

ta Lístky oa prodej každodenně al do 30 dubna Liberální zastávky dovoleny

Do míst v Mionetotě Severní a JÍIdI Dtkotě Minitobě Ziptdní Oottrio Saikatchewan

a Assinobii Lístky na prodej kíŽdé úterý během března a dubna

Do mlat v Teoneitce Mississippi Louisianě Lístky na prodej 1 a 3 úterý v březnu

a dubnu

Cesy (UÉ llál p lialels ilnom

Do mlat v Alabamě Georgii Keotucky Mississippi Louisianě Severní a Jižní Karolíně

Tennessee a Virgioii Líatky na prodej 1 a 3 úterek v březnu a dubnu fa cenu jednoho

jízdného více řioo Zastávky dovoleny

Dallí podrobnoati edělí ae vám ochotně v městské úřadovně 1 1403 Faroam St Omaha

aneb píaemně
0MAIU JJEB

'MASIIT KRÁM

aa jll strm nesla vlastni krajaal

Orntří Kwnclovó
fítU I344jilni tj ul

Mezi půdou a člověkem je užil

poměr nežli bychom ae rrraodby
domýšleli člověk i půda trpí
nestravitelností O člověka jeví

Hsjvltii aisoby ssasa všeho drnbn

aseaek taMma lanek a vftbee vltho co
ae tato ztrátou masa hubnutím

poněvadž používá více síly než
v obor tento spadá

Ceny lerncjší sel kdekoliv JInáí
jakou může oslabeným ustrojím


